
?»2e+
NSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No. 0311-AD-80

Lima,21de.Mayo de 19B0

Visto el Oficio N” 0027.80,IX BOL. DIR.TEC. de 15 de mayo 1980 de la Di-rección Técnica de los IX JUEGOS DEPORTIVOS BOLIVARIANOS;

CONSIDERANDO :

Que es necesario continuar la implementación de la Dirección Técnica delos IX JUEGOS DEPORTIVOS BOLIVARIANOS;

Que debe procederse a la designación de la Comisión Técnica en la disciplina deprtiva de Vela;

Con la opinión favorable de la Secretaría Ejecutiva de los IX JUEGOS DE
PORTIVOS BOLIVARIANOS;

SE RESUELVE :

ARTICULO PRIMERO. - NOMBRAR como Presidente de la Comisión Técnica en
su respectivo deporte al señor :

CARLOS ARTEAGA ' VELA

ARTICULO SEGUNDO : El señor dirigente nombrado en el Artículo precedente desempeñará su cargo con carácter ad-honorem hasta la culminación de los IX JUEGOS DEPORTIVOS BOLIVARIANOS, coordinando -sus actividades con la Dirección Técnica de los indicados Juegos.
Regístrese y comuníquese.

¿ue>SE.MVS
mer

VICEALMIRANTE AP

AUGUSTO GALVEZ VELARDE

Jeío del INRED



a » : a
e ¿e e
i£ > as R.J. N% 031% 0312-AD-30

. E e , *
A

y

" e
A

;
ps

| ” Bo o

e? _ "IX JUEGOS DEPORTIVOS BOLIVARIANOS" ”

)

a
: - ó

»

h: . Lima, 15 de Mayo de 1980
” * * >» »

| y
; %

p

ea ES "Of.N2 0027.80.1X BOL.-DIR.TEC.-_ .
; o MIGUEL VELARDE SEGURA é

sea , Secretario Ejecutivo de los a> - + . IX JUEGOS RTIVOS BOLIVARI ANOS

- a - Ciudad.- o .

| » ”

*. Pe * * +.
. : 1s

|
! De mi consideración : ,

dG

PR

. Tengoel agrado de dirigirme
y a UVd., a fin de solicitarle tenga a bien disponer

A el nombramiento de las siguientes personas, eA * continuar la implementación de ésta Dirección Téc2 nica :- a
> .

». de
d

'
sá

di - . +. ;o Br CARLOS ARTEAGA : Presidente Comisión Téca ¿ie
: nica de Vela Hi

e E0% Sr+ROBERTO TIRADO SEMINOS: Miembro Comisión Técni
| 0 AN pas is ca de Basketball. ssO e : Agradeciendo enticipadadente

; e - * la atención al presente, reitero a Ud.elsenti -—Q miento de mi mayor consideración.

LA E sá 5 AA, 'E EM de Atentamenteba |
: se

|

2

os

AR JUEGOS DEPORTIVOS BOLIVARIANOS”, a
A . EDUARDO ALRAL DL iiicicimbrimáva— N—>

en ;
“AS restor écnic

! ;

o. EAR/mam. >
o PARO :

y E e e PU de de

:

> e Y e
7

de .. : : .
> Ñ o .A

d ás d A

q . a ni $ “e » $ o -
A E >

>» MÍ ¿e á
>

'
* -e »

-
a .


